prevederile și cerințele din caietul de sarcini mai sus menționată să executăm :  

Lucrări de reparații curente a edificiului SSC Fălești din str. Ștefan cel Mare, nr. 18, 
or. Fălești (instalarea sistemei de scurgere a apelor pluviale) 

Pentru suma fără TVA de:78 126,34( Șaptezeci și opt mii o sută douăzeci și șase lei 34 de 

bani)  

La care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de:15 625,27 (Cinsprezece mii șase 

sute douăzeci si cinci lei, 27 de bani ). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilă câștigătoare , să înceapă lucrările cât